
UCHWAŁA NR XV/106/16
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentów gminy Stary Lubotyń

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  oraz  art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentów gminy Stary Lubotyń, który obejmować będzie fragmenty sołectw: Chmielewo, Stare 
Rogowo, Grądziki, Gumowo, Klimonty, Kosewo, Koskowo, Lubotyń-Kolonia, Lubotyń-Morgi, 
Lubotyń-Włóki, Podbiele, Podbielko, Rabędy, Rogowo-Folwark, Rząśnik, Stary Lubotyń, Stary 
Turobin, Sulęcin Szlachecki, Sulęcin Włościański, Świerże, Turobin-Brzozowa i Żyłowo.
2. Granice obszaru, o którym mowa w ust. 1 przedstawiają załączniki graficzne od nr 1 do nr 33  

niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Gminy

Jan Janusz Podbielski

Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony



Id: 20B1DDE6-BC1A-4E5E-B5BC-3C41BAB5315B. Uchwalony




